
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Zienswijze Evaluatie MRDH 

Gemeenteraad: 
23 november 2017 

BBVnr: 
1268625 

 Commissie: 
Samen Wonen 9 november 2017 
 

Raadsbesluitnr: 
1268780 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 oktober 2017 

overwegende dat  

- De gemeente met deze zienswijze de voor Ridderkerk belangrijkste aandachtspunten 

benadrukt. 

 

BESLUIT: 

De zienswijze op het rapport ‘Regionaal denken, lokaal doen; Tussenevaluatie Metropoolregio 
Rotterdam Den Haag’ vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 23 november 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


